Юридическая компания ООО Правовой Эксперт

https://pravx.ru

Шаблон Приказа о назначении ответственных лиц за
производство работ на объекте: скачать образец
Шаблон Приказа о назначении ответственных лиц за производство работ на объекте.

ПРИКАЗ ОТ ________ №____ О НАЗНАЧЕНИИ ОТВЕТСТВЕННЫХ ЛИЦ ЗА ПРОИЗВОДСТВО РАБОТ
НА ОБЪЕКТЕ

В связи с началом производства работ на объекте: __________________________________

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить [должность, Ф.И.О.] ответственным за выполнение строительно-монтажных работ
по договору от _________________ № __________________, заключенному с
_______________________________с правом подписывать:

– журналы учета выполненных работ по форме № КС6-а;

– акты о приемке выполненных работ по форме № КС-2;

– справки о стоимости выполненных работ по форме № КС-3.

2. Назначить [должность, Ф.И.О.] ответственным за качество выполняемых строительно-
монтажных работ, в том числе за взаимодействие со службой строительного контроля с правом
подписывать предписания, акты и уведомления, фиксирующие допущенные в ходе выполнения
работ дефекты и недостатки.

3. Создать комиссию по входному контролю поступающих материалов на объект, утвердить
комиссию в следующем составе:

Председатель комиссии: [должность, Ф.И.О.].

Члены комиссии:

– [должность, Ф.И.О.];

– [должность, Ф.И.О.].

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на [должность, Ф.И.О.].

Генеральный директор

ООО «Омега»

_______________________ /Иванов П.П.

подпись

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                1 / 1

http://www.tcpdf.org